
Informacja dla Klientek po zabiegu nanoplastii 
NanoGold i NanoBlue

Zabieg nanoplastii oparty jest na odkryciach nanotechnologii oraz chemii organicznej.

Jest technologicznym następstwem chemicznego i kreatywnego prostowania włosów, 
który przewyższa je o wiele dłuższym czasem utrzymywania się efektów. Jego celem jest 
trwałe prostowanie włosów (10-12 miesięcy), regeneracja, przywrócenie włosom blasku, 
eliminacja puszenia oraz ułatwienie codziennej stylizacji, szybsze suszenie włosów.

Zabieg ten jest zabiegiem bezpiecznym. Nie zawiera szkodliwego formaldehydu                           
i karbocysteiny.

Pierwsze mycie wykonywane jest w salonie od razu po zabiegu. Kolejne można wykonać 
wedle potrzeb.

W celu zachowania maksymalnie dobrej jakości i trwałości zabiegu należy stosować 
szampony i maski z serii Nano Care lub Nano Care Blue marki Diana Beauty  
& Creative. Maska i szampon Nano Care Blue - z zimnym pigmentem, nadają piękny, 
chłodny odcień farbowanym włosom oraz zapobiegają ich żółknięciu. W przeciwieństwie  
do większości fioletowych szamponów drogeryjnych, szampon i maska  Nano Care 
Blue nie rozchylają, ani nie wysuszają włosa, dzięki czemu utrzymują blondy w świetnej 
kondycji bez utraty chłodnego odcienia. Serie domowej pielęgnacji Nano Care i Nano 
Care Blue zapewniają odpowiednią równowagę PEH.



Od razu po zakończeniu zabiegu myjemy włosy min. 2-krotnie, po czym nakładamy 
maskę nawilżającą najlepiej na ok. 20 min. Włosy powinny być też starannie wypłukane  
z szamponu i zaaplikowanej maski.

Należy pamiętać, że nanoplastia jest zabiegiem termoaktywnym, którego efekt uwalnia 
się wraz z zastosowaniem ciepła, dlatego niezwykle ważne jest, by nie zostawiać włosów  
do powolnego wyschnięcia. Po każdym myciu konieczne jest suszenie suszarką  
z jednoczesnym przeczesywaniem włosów zgodnie z kierunkiem ich wzrostu. Takie 
postępowanie pomoże w utrzymaniu nie tylko gładkich, ale i prostych włosów. Po zabiegu 
samo suszenie trwa znacznie krócej, a stylizacja jest łatwa i przyjemna.

Po zabiegu nie ma przeciwwskazań do koloryzacji, jednak dla najlepszego efektu zaleca 
się jej wykonanie nie wcześniej niż 3-5 dni po zabiegu. Rozjaśnianie będzie możliwe 
dopiero po 3 miesiącach od zabiegu.

Korzystanie z basenu z chlorowaną wodą, długotrwałe przebywanie na mocnym słońcu 
oraz słona woda może wpłynąć na efekt zabiegu.

Włosy można dowolnie stylizować, zakręcać loki czy fale. Jeśli np. podczas snu lub                    
od gumki czy fryzury włosy poodginają się, wystarczy je zmoczyć i wysuszyć, by ponownie 
nadać im prosty kształt.


